2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.08.2012 г. №2163-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии  городского округа Тольятти
от 13.02.2012  № 373-п/1 «Об утверждении  Плана мероприятий по

благоустройству внутриквартальных территорий

городского округа Тольятти на 2012 год»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уточнением мероприятий по благоустройству внутриквартальных территорий,  Уставом  городского округа Тольятти,    мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии  городского округа Тольятти  от   13.02.2012 г. № 373-п/1 «Об утверждении  Плана мероприятий по благоустройству внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2012 год»  (далее – План), (газета “Городские ведомости”, 2012, 16 февраля, 24 апреля) следующие изменения:
1.1. В столбце 3 строки 5 Плана дополнить словами «(реконструкция)».
1.2. В столбце 3 строки 10 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.3. В столбце 3 строки 15 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.4. В столбце 3 строки 21 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.5. В столбце 3 строки 26 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.6. В столбце 3 строки 36 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.7. В столбце 3 строки 41 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.8. В столбце 3 строки 47 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.9. В столбце 3 строки 51 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

1.10. В столбце 3 строки 55 Плана дополнить словами «(реконструкция)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по городскому хозяйству Анташева С.А.
Мэр

                    С.И.Андреев